СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_________________________________________________________________

от  11  августа  2023г. №   21

Об исполнении бюджета Кропачевского городского поселения за 1 полугодие  2023г.

     В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Уставом  Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области, Положением о бюджетном процессе в Кропачевском городском поселении, утвержденным Решением Совета депутатов Кропачевского городского поселения от 23 декабря  2022г. № 48,

Совет депутатов Кропачевского городского поселения РЕШАЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Кропачевского городского поселения за
1 полугодие 2023 года по доходам в сумме 17 027,6 тыс. рублей и по расходам в сумме
15 922,8 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета)  1 104,8 тыс. руб.,  в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации со следующими показателям:
по доходам бюджета Кропачевского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 1 полугодие 2023 года согласно приложению 1 к настоящему решению;
по расходам бюджета Кропачевского городского поселения  за 1 полугодие 2023 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
по расходам бюджета Кропачевского городского поселения за 1 полугодие 2023 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
по источникам финансирования дефицита бюджета Кропачевского городского поселения за 1 полугодие 2023 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению;

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ №ФС77-73787 от 28.09.2018)

3. Направить отчет об исполнении бюджета Кропачевского городского поселения за
1 полугодие 2023 года в Совет депутатов Кропачевского городского поселения.

Председатель  Совета депутатов
Кропачевского городского поселения     					                  А.Н.Юдин

Глава Кропачевского городского поселения                                                    У.Р.Зайнетдинов